

Nytt på Torpa Skog - mars 2021

Viktiga datum framöver

Tomtägareföreningens städdag den 24 april
Årsmöte i maj Styrelsens återkommer kring formerna för mötet

STÄDDAGEN DEN 24 april 2021

Städdagen kommer att genomföras med arbetsinsatser fördelat i mindre grupper.

Någon återsamling med lunch vid Torpaängen kommer inte heller denna gång att kunna ske med hänsyn till de rådande rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten. Vi hoppas trots detta på god uppslutning för att gemensamt göra en insats med att röja och underhålla våra gemensamma grönområden inför den kommande sommarsäsongen och snygga till på de ytor där gallringen av träd färdigställts.

För de av er som av någon anledning inte har möjlighet att avsätta tid på själva städdagen så finns det arbetsinsatser som vi kan komma överens om att de görs vid andra tidpunkter. Hör av dig till styrelsen.

Eldningveckor den 10-25 april – Eldning är tillåten under vecka 15 och 16 inklusive helgerna i börja och slutet av dessa veckor, samt på valborgsmässaafton.

Namn och adress på brevlådor

Se över märkningen av din brevlåda så att namn och helst även adress tydligt framgår.

Rensa i diken och infartstrummor utefter din egen tomt – en återkommande påminnelse

Nu när våren är här vill vi påminna om varje fastighetsägares ansvar för att rensa diken och infartstrummor i anslutning till den egna fastigheten. Rensa också bort sly med mera på och kring din egen tomt. Det ska vara rensat två meter in på vardera sidan av våra vägar för att slambilar, sobbilar och andra större transporter ska kunna komma fram. Större träd som står nära vägen ska vara kvistade fyra och en halv meter upp!

Enklare underhåll av våra vägar - allas ansvar

Grusdepåerna i anslutning till våra vägar är till för att alla fastighetsägare som bor utefter vägen ska kunna fylla igen gropar och hål i vägen. Detta för att vi gemensamt ska kunna se till att vägarna inte körs sönder. Vägkontaktmän finns för våra vägar. Du hittar deras namn på vår hemsida, torpaskog.com

En självklarhet men på förekommen anledning! Håll hundar kopplade och plocka upp efter er

Kontaktpersoner bryggor/båtar - Uppgifter finns vid båtplatserna och på hemsidan.

HAR VI RÄTT MAILADRESS TILL DIG?

Underlätta vårt arbete, skicka aktuella uppgifter till info.torpaskog@hotmail.com

Styrelsen vill önska er alla fin och skön vår och försommar 2021